ЧăвашРеспубликин
Канаш хулин
Депутатсенпухăвĕ

ЙЫШĂНУ

07.04.2017г.№ 25/3
ыш+н+в/

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.04.2017 г. № 25/3

О внесении изменения в Порядок определения
размера арендной платы за земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности
Чувашской Республики, и земельные участки,
государственная собственность на которые не
разграничена, предоставленные в аренду без торгов

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.11.2016 г. № 489 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2006 г. N 148»,

Собрание депутатов города Канаш РЕШИЛО:

1. Внести в  Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 03.02.2017 г. № 23/7 следующее изменение:
[bookmark: sub_10111]	в абзаце втором подпункта «б» пункта 1.2. после слов «ведения личного подсобного хозяйства» дополнить словами: «.., эксплуатации гаражных боксов, при наличии зарегистрированного права собственности в отношении данного бокса,».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш                                                                                      А.Н. Константинов

image1.png
TR
PEBLNLIAE

[KARHAIT

T —